РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА

(АЙМАКА)

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
«ОНДОЙ АЙМАК»

АЙМАКТЫН ДЕПУТАТТАР
СОВЕДИ

ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ ОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ ЧЕЧИМ
от 03 июня 2021 г. №25-4

с. Онгудай

О награждении медалью
«За заслуги перед Онгудайским район»

В соответствии с п.1.4 Положения о медали «За заслуги перед
Онгудайским районом» от 28.12.2011 г.№30-8, решением президиума от
03.06.2021 г. №33-1, на основании ходатайства главы Куладинского
сельского поселения, Совет депутатов района (аймака)

РЕШИЛ:

1.3а выдающийся вклад в развитие и процветание Онгудайского района, и в
связи с проведением районного праздника «Эл-Ойын» Онгудайского района,
посвященного 30-летию со дня образования Республики Алтай и 265-летия
вхождения алтайского народа в состав Российского государства, наградить
медалью «За заслуги перед Онгудайским районом»:
-Ечешева Аргымак Ерелдеевича;
-Чекурашева Григория Барзыновича;
-Аилдашева Николая Дергаловича;
3. Решение вступает со дня принятия, и подлежит опубликованию в районной
газете «Ажуда»
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам местного самоуправления правопорядка, СМИ
(Атаров А.С).

Председатель Совета депутатов
района (аймака) А.Ы.Тысов